VISIONE CONSULTORIA, ASSESSORIA E MENTORIA PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 34.078.040/000178, com sede na Av. Presidente
Franklin  Roosevelt,  nº  1204,  sala  202,  bairro  São  Geraldo,  município  de  Porto  Alegre/RS,  pelo  valor  de  R$ 5.200,00 (cinco  mil  e  duzentos  reais)
mensais, totalizando R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.